
ZARZĄDZENIE NR 344/21 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 

102.770,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

Małgorzata Adamczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5B84D0-DA0A-4432-AF04-31CB56FF51BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 344/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 24 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 131 770,00 -9 000,00 122 770,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 111 770,00 -9 000,00 102 770,00 
  4810 Rezerwy 111 770,00 -9 000,00 102 770,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 647 315,13 9 000,00 2 656 315,13 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 625 000,00 9 000,00 634 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 9 000,00 32 000,00 

         
Razem: 94 274 948,06 0,00 94 274 948,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F5B84D0-DA0A-4432-AF04-31CB56FF51BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

